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Lausunto n:o 1 

Ulkoasiainvaliokunnalle 

Ulkoasiainvaliokunta on kirjelmällään 4 päi­
vältä joulukuuta 1981 pyytänyt, eduskunnan 
päätöksen mukaisesti, liikennevaliokunnan lau­
sunnon hallituksen esityksestä n:o 220 ( 1980 
vp.) Sveitsin kanssa tehdyn kansainvälisiä 
maantiekuljetuksia koskevan sopimuksen eräi­
den määräysten hyväksymisestä. 

Asian johdosta ovat liikennevaliokunnassa 
olleet kuultavina toimistopäällikkö Pertti Har­
vola ulkoasiainministeriöstä, hallitusneuvos Iik­
ka Autio liikenneministeriöstä, lainsäädäntöneu­
vos Hannu Takala oikeusministeriöstä, liikenne­
neuvos Toivo Ruotsalainen Suomen Kuorma­
autoliitosta, toimitusjohtaja Mannu Mäkipeska 
Linja-autoliitosta ja osastosihteeri Olavi Bäck­
lund Auto- ja Kuljetusalan Työntekijäliitosta. 

Liikennevaliokunta esittää lausuntonaan seu­
raavaa. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan, että edus­
kunta hyväksyisi Suomen ja Sveitsin välisen 
kansainvälisiä maantiekuljetuksia koskevan so­
pimuksen määräykset, jotka vaativat eduskun­
nan suostumuksen. Lisäksi hallituksen esityk­
seen sisältyy ehdotus laiksi mainitun sopimuk­
sen eräiden määräysten hyväksymisestä. Ehdo-

tettu laki on esityksen mukaan tarpeellinen, 
koska sopimus sisältää lainsäädännön alaan kuu­
luvia määräyksiä. 

Saamansa selvityksen perusteella valiokunta 
katsoo, että kyseinen Suomen ja Sveitsin väli­
nen sopimus on tiekuljetusten kannalta tarkoi­
tuksenmukainen. Sopimuksen mukainen me­
nettely vähentää liikennelupajärjestelmistä kan­
sainvälisille kuljetuksille aiheutuvia esteitä. Va­
liokunta pitää tarkoituksenmukaisena myös so­
pimuksen liitteenä olevaa pöytäkirjaa, jossa 
myönnetään vapautuksia kuljetuksiin kohdistu­
vista veroista ja maksuista. 

Valiokunta on kiinnittänyt huomiota paitsi 
tiekuljetusten järjestelyyn myös sopimusmää­
räyksiin, jotka koskevat kansallisen lainsäädän­
nön soveltamista ja rikkomuksia. Nämäkin so­
pimusmääräykset ovat valiokunnan mielestä tar­
koituksenmukaiset ja aikaisempien vastaavien 
sopimusten määräyksiä selkeämmät. 

Edellä esitetyn perusteella liikennevaliokun­
ta esittää kunnioittavasti lausuntonaan, 

että hallituksetz esitykseen sisältyvät 
ehdotukset hyväksyttäisiin. 

Liikennevaliokunnan puolesta: 

Alvar Saukko 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Saukko, vara­
puheenjohtaja Vähäkangas ja jäsenet Bärlund, 

088100098M 

Pekka Luukkainen 

Fred, Hietala, H. Järvenpää, Knuuttila, Koski­
nen, Palmunen, Rehn, Ruotsalainen, Rönnholm, 
Torikka, Tuominen, Valo ja Viljanen. 




